拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

　さて、表題にございますように弊社一部商品につきまして下記のとおり 

価格改定をさせて頂きます。 

　昨今の原材料の価格高騰に際し、弊社としましては業務・生産の効率化で鋭意対処して 

まいりましたが、原価上昇が想定を超え価格改定を実施せざるおえない状況となりました。 

 

　これからも品質の維持・向上、及びサービスの充実を心がけお客様のご期待に 

応えられますよう努めていく所存でございます。 

 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

 

2023年11月吉日 

お客様各位 

日本潜水機株式会社 
　　　　営業部 

　価格改定のお知らせ

敬具 

商品名  改定前  改定後 

バイオメタルマスク・チタン   190,000 210,000

バイオメタルマスク・プロ　プレミアムゴールド　type-A、Bフランジ 41,000 45,000

バイオメタルマスク・プロ　プレミアムゴールド　type-Dフランジ 44,000 45,000

バイオメタルマスク・プロ　ダーククロム　type-A、Bフランジ 37,000 41,000

バイオメタルマスク・プロ　ダーククロム　type-Dフランジ 40,000 41,000

バイオメタルマスク・プロ　クロム　type-A、Bフランジ   35,000 39,000

バイオメタルマスク・プロ　クロム　type-Dフランジ   38,000 39,000

バイオメタルマスク・プレミアム　 type-A、Bフランジ 30,000 33,000

バイオメタルマスク　 type-A、Bフランジ 21,000 24,000

バイオフィン・プロSP　XS～Lサイズ／バイオフィン・プロXT SP　M～Lサイズ  37,000 39,000

バイオフィン・プロSP　LL、XLサイズ／バイオフィン・プロXT SP　XLサイズ  38,000 39,000

バイオフィン・プロ　XS～Lサイズ／バイオフィン・プロXT　M～Lサイズ 27,000 29,000

バイオフィン・プロ　LL、XLサイズ／バイオフォン・プロXT　XLサイズ   28,000 29,000

バイオフィン・レンジャー   37,000 39,000

バイオフィン・プロSP　オールブラックモデル　XS～Lサイズ   48,000 50,000

バイオフィン・プロSP　オールブラックモデル　XLサイズ   49,000 50,000

バイオプロ・ダイブブーツ   14,000 15,800

プロフレックスグローブ   6,000 7,000

ネックガードハンガー2   3,600 3,900

・価格改定日　2023年12月1日  

・対象商品（本体価格）  

記

改定内容

以上 